

Stavba: Modletice - sanace , oprava povrchu

Objekt: sil. III/00325 km

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel: ZKP Kladno

Zpracoval: Knotek

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	180 000,00	180 000,00
113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km	m3	37,00	1 510,00	55 870,00
919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	0,00	87,00	0,00
572223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	650,00	19,00	12 350,00
574C06	vyrovnávka asfalt. beton ACL 16+	m3	37,00	4 690,00	173 530,00
574A44	asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm,	m2	650,00	263,00	170 950,00
R položka	Sanace konstrukčních vrstev tl. 400 mm (dle technické specifikace)	m2	650,00	1 371,00	891 150,00
113761	frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm	m	314,00	76,00	23 864,00
931312	Zalévání spár dilatační asf. zálivkou	m	314,00	25,00	7 850,00
56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	140,00	80,00	11 200,00
12922	čištění krajnic od nánosů tl. 100 mm s odvozem na skládku	m2	140,00	40,00	5 600,00
	Celkem bez DPH				1 532 364,00
	DPH 21%				321 796,44
	Celkem vč. DPH				1 854 160,44

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (105)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

ZKP KLADNO s.r.o.
STŘEDISKO ŘÍČANY
IČO: 47 54 54 45 DIČ: CZ 47 54 54 45
Tel.: 323 602 672
273 07 VINAŘICE 669